

Zamawiający:  
Gmina Inowrocław  
ul. Królowej Jadwigi 43  
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 27.09.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP I**

## Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: [www.bip.inowroclaw.uq.gov.pl](http://www.bip.inowroclaw.uq.gov.pl),

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

**Pytanie 1** „W związku z planowaniem wizji lokalnej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP I, (FIRMA) prosi o uszczegółowienie zakresu przewidzianego do realizacji w Etapie I o podanie długości poszczególnych odcinków wraz z nr studni.”

**Odpowiedź:** W ramach I etapu robót związanych z budową kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami planuje się budowę sieci kanalizacyjnej na następujących odcinkach:

- sieci kanalizacji grawitacyjnej od studni S11 do studni rozprężnej SR1, a następnie od studni S19 poprzez studnię S24 do przepompowni P1 oraz od studni S24 do studni S38.
- sieci kanalizacji tłocznej od studni rozprężnej SR1 do przepompowni P1

Przekazujemy zaktualizowaną wersję przedmiaru robót, zawierającego poszerzenie zakresu inwestycji o brakujący odcinek kanalizacji grawitacyjnej oraz zaktualizowaną dokumentację projektową.

**Pytanie 2** „(FIRMA) w związku z przetargiem na zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP I, prosi o informację czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa.”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż Wykonawca robót będzie zobowiązany ponieść koszty związane z opłatą za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej, zgodnie z przedmiarem robót.

**Pytanie 3** „Jaki materiał rurociągów należy przyjąć do wyceny? Czy rury kamionkowe zgodnie z uzgodnieniem TR/9181/554/2014 wydanym przez PWiK Sp. z o.o. oraz opisem na planach sytuacyjnych rys. nr 3 i 5 w zakresie kanału S24-S36? Czy rury PCV SN8 zgodnie z przedmiarem robót oraz opisem na profilach (rys. 8 i 14)?”

**Odpowiedź:** Należy zastosować rury PCV SN8, zgodnie z przedmiarem robót.



**Pytanie 4** „Prosimy o potwierdzenie zakresu odcinków kanalizacji grawitacyjnej DN200 objętych przedmiotem przetargu. Wg przedmiaru należy wykonać odcinki: S11-SR1; S8-S18A; S24-S36; S30-S31; S32-S33. Czy odcinek kanalizacji grawitacyjnej w ul. Reymonta łączący przepompownię P1 ze studnią S24 jest już wykonany? Z przedstawionego w przedmiarze robót zakresu wynika, że brakuje połączenia grawitacyjnego od studni S24 do przepompowni P1.”

**Odpowiedź:** Udzielono w pkt. 1 niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 5** „Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew kolidujących z projektowaną trasą kanalizacji sanitarnej? Zaprojektowana trasa kanalizacji zgodnie z uzgodnieniem Zarządu Dróg Powiatowych przebiega poza nawierzchnią asfaltową. Z uwagi na niewielką przestrzeń pomiędzy krawędzią jezdni a ogrodzeniem zabudowań konieczną będzie wycinka drzew. Kto ma ponosić koszty administracyjne wycinki oraz koszty samej wycinki.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zakłada wycinki drzew.

**Pytanie 6** „(FIRMA) zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące przetargu pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP I: Zgodnie z umową Zamawiający przewiduje rozliczenie zadania jedną fakturą po odbiorze końcowym co będzie powodować u wykonawcy kredytowanie zadania związane z zapłatą za materiały i rozliczenie zakresu robót wykonanych przez podwykonawców przez okres ok. 1 roku. Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie częściowe np. po wykonaniu 50% zadania?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z sekcją IV pkt 1.3) ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie dopuszcza udzielania zaliczek na poczet wykonania niniejszego zamówienia. Z uwagi na powyższe nie dopuszcza się powyższej propozycji.

**WÓJT**  
*mgr inż. Tadeusz Kacprzak*